Ipunoxenne Ne 1
Kk npukasy deaepanbHOro
areHTCTBA 10 PHIOOTIOBCTBY
ot 25.09.2025 r. Ne 547

PEECTp 3aKJIIOYCHHBIX JOIrOBOPOB HA BBINMOJHCHUE pa60T 1m0 UCKYCCTBEHHOMY BOCIIPOU3BOACTBY BOJHBIX OHOJIOTHYEeCKUX pecypcoB

HanmenoBanue Leas pador mo JloroBop Ha BhINOJIHEeHHE PadoT no | CBegeHHs 0 JHIE, C KOTOPBIM 3aKJII0YeH HanmenoBanue HanmenoBanue O0BeMbI Cpok Beinycka BOAHOTo | McToYHHK MOTydeHHs
TepPPUTOPHATLHHOTO HCKYCCTBEHHOMY HCKYCCTBEHHOMY BOCIIPOM3BOICTBY JI0TOBOP HA BBINOJHEHHE PaGoOT 10 BOJHOTO 00beKTa BH/Ia BOHOTO BBINYCKA, 6HO0I0rHIECKOro N0Ca04HOr0 MaTepHaa
oprana BOCIPOU3BOJACTBY BOAHBIX | BOXHBIX GHOJIOrHYECKUX PECYPCOB HCKYCCTBEHHOMY BOCIIPOM3BOCTBY | phIGOX03sIiiCTBEHHOTO | GHOIOrHIECKOro MUIH LT pecypca B BOAHbIE BOJHBIX GHOPECYPCOB
Pocpbi6010BcTBA | GHOIOrMYECKUX PECypeoB BOJHBIX GHOJIOTHYECKHX PECyPCOB 3HAYEHHsT pecypea 00BEKTHI (npou3sBoxuTENEiH) Caepennsi 0 nuiane
(yKa3aThb O7MH U3 PHI6OX0351ICTBEHHOTO (yKa3aTh OMH U3 Uy MO
PHAHTOB: ust 3HAYEHHsT BapHAHTOB: BOCHDOMSBOICTEHBOLEERY
yiep6a, NpUYHHEHHOT0 HCIO/Ib30BAHIE Guopecypcon
BOJHBIM GHOpeECYpcaM COGCTBEHHOT0 PEMOHTHO
cpeje UX 0OUTAHHS; MAaTOYHOTO CTA/a,
ocylecTBIeH e 3aKyNKa MOJIOAH
Jarta Homep HanmenoBanue WHH Havano | Oxonuanue Jlata Homep
HCKYCCTBEHHOTO (IMYHHOK) € yKA3aHHEM
I0PUMYECKOTO JIHIA yTBep:KAeHusi | npukaza
BOCIPOU3BOJCTBA BOAHBIX OpraHM3alHH-NPOJABLA
Wi paMuiIus, aMsi, npuKasa
OmopecypcoB 3a cueT JIH00 HHbIE CBeJCHHST)
0TYeCTBO
CcO00CTBEHHBIX CPEACTB)
HHIMBHIYAJILHOTO
npeanpUHEMATES
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KI'VII «IIpumopckuii IIpumopckoro ¢punnana
Ipumopckoe TY Kowmnenc 23.06.2025 Ne 04-2026/DAP-01 2503022413 peka Bapabaiueska Kera 0,003669 15.06.2026 \ N 17.06.2025 No 347
BOJOKaHAID» ®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
Ipumopekoe TY Komriere 18.08.2026 Ne 04-2026/DAP-02 000 "AxeaCrpoit” 2502001266 pexa BapaGameska Kera 0,014960 31122026 | [IpuMopckoro puata 05.08.2025 | Ne 457
®I'BY "TI'nmaspsibBoa”;
TTpumopckoe TY Komrnenc 18.08.2026 Ne 04-2026/AP-03 000 "AksaCrpoii" 2502001266 noasona puuopee, Jlamunapus 0,034866 31122026 | IPMOpCKoro pumaia 05.08.2025 | No 457
SInonckoe Mope ®I'BY "TnaspsioBon";
Tpumopckoe TY Kowmrienc 18.08.2026 Ne 04-2026/DAP-04 000 "AksaCrpoii"” 2502001266 “022‘(’32)‘;”:55:6 I'pebeiiox 0,048335 31.12.2026 000 "Aksapuym-JIB" 05.08.2025 | Ne 457
Ipumopekoe TY Komriere 18.08.2026 Ne 04-2026/DAP-05 000 "AxeaCrpoit” 2502001266 | oaoua llpusopue, Tpenasir 0,060419 31122026 | [IpuMopcxoro puaia 05.08.2025 | Ne 457
SImonckoe Mope ®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
Ipumopekoe TY Komriere 29.08.2025 Ne 04-2026/01 000 "Mpocrexrop" 2536214343 pexa CepeGpstika Kera 0,021422 | 01.042026 | 31.05.2026 Ig’;gﬁp?‘;:;pi'gz:“a 18.08.2025 | Ne 166-I1
Tpumopekoe TY Komnesc 26.08.2025 Ne 04-2026/03 000 "Tpancneqro-llopt | 5550061614 | pexa Bapadaienka Kera 0,000513 | 01052026 | 31.052026 @ LPHMOpCKOro Quita | g 0 5055 | NG 166-TT
Ko3bMuHO' ®I'BY "T'nmaspsibBo”;
Ipumopekoe TY Komriere 29.08.2025 Ne 04-2026/02 AO "CIIELICY" 2502001347 pexa BapaGameska Kera 0,000748 30.062026 | [[puMopcxoro puata 18.08.2025 | Ne 166-I1
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
I ;
Tpumopexoe TY Komrene 10.09.2025 04-2026/®AP-05 000 "Tonnensionerpoi” | 2317073019 pexa Pssanosia Kera 0,009010 31.05.2026 g;;‘;"?‘;;’pﬂ'gﬁﬁ:“a 03.09.2025 = Ne 529
I ;
Tpumopckoe TY Komriere 16.10.2025 04-2026/DAP-06 000 "TIM3" 2503037890 pexa IlkoToBka Kera 0,179768 31.05.2026 PUMOpCKOro paa | )3 6o 7075 | Ny 529
®I'BY "T'nmaspsibBo”;
I ;
Tpumopekoe TY Komrenc 10.09.2025 Ne 04-2026/04 000 "neprocers” 5001061220 pexa BapaGamesia Kera 1,487163 31.05.2026 g;;‘;"?‘;;’pﬂ'gﬁﬁ:“a 28.08.2025 | Ne 176-I1
I ;
Tpumopckoe TY Komrierc 17.10.2025 |  Ne 04-2026/DAP-08 000 "Cuniopz” 2540228998 pexa BapaGameska Kera 0,100000 31.05.2025 qf;l“;‘;pclf‘;)::p‘i’"gﬁ'::“a 10.10.2025 = Ne 624
I ;
Tpumopckoe TY Komrierc 17.10.2025 |  Ne 04-2026/DAP-09 000 "Acrepuck” 2537087017 pexa BapaGameska Kera 0,010334 31.05.2025 qf;l“;‘;pclf‘;)::p‘i’"gﬁ'::“a 10.10.2025  Ne 624
I ;
Tpumopckoe TY Komrierc 24.10.2025 Ne 04-2026/25 000 "UKC MOTOPC" | 2543100756 pexa IlIkoToBxa Kera 0,000515 31.05.2025 qf;l“;‘;pclf‘;)::p‘i’"gﬁ'::“a 21.10.2025 | No 208-11
it O it 11 2
Tpumopexoe TY Komnene 01.11.2025 |  Ne 04-2026/®AP-11 000 "BBT" 2508098889 | PYHCH BCTPOCONONHA, Kera 0,023250 | 01.042026 | 31.12.2026 pUMOpekoro pmata | 44 10 2075 | No 668

Gacceiin p. bapabaureska

®I'BY "T'nmaspsibBoa”;




IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY
IIpumopckoe TY

IIpumopckoe TY

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Komnenc

Kowmnenc

Kowmnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

Komnenc

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.10.2025

Ne 04-2026/DAP-12

Ne 04-2026/DAP-13

Ne 04-2026/DAP-14

Ne 04-2026/DAP-15

Ne 04-2026/DAP-16

Ne 04-2026/07

Ne 04-2026/06

Ne 04-2026/09

Ne 04-2026/10

Ne 04-2026/11

Ne 04-2026/12

Ne 04-2026/14

Ne 04-2026/13

Ne 04-2026/17

Ne 04-2026/16

Ne 04-2026/19

Ne 04-2026/20

Ne 04-2026/21

Ne 04-2026/22

Ne 04-2026/23

Ne 04-2026/15

Ne 04-2026/18

Ne 04-2026/08

Ne 04-2026/05

Ne 04-2026/024

000 "BBT"

000 "BBT"

000 "BBT"
OAO
"BJIAAMOPPOBIBIIOPT"

®IBHY "BHUPO"
("THHPO")

AO "TIpumasrozop"

AO "TIpumaBrozop"

AO "TIpumaBrozop"

AO "TIpumasrozop"

AO "TIpumasrozop"

AO "IIpumasronop"

AO "TIpumasrozop"

AO "TIpumasrozop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasrozop"

AO "IIpumasrozop"

AO "IIpumasrozop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasronop"

AO "IIpumasronop"

AO JITK™

2508098889

2508098889

2508098889

253701001

7708245723

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

2538099431

1434031363

Toxzona [pumopse,
SImonckoe Mope, 0T p.
TreiMaHHas 10 3ai.
Bragumupa

Tonzona Ipumopse,

Snonckoe MOpE, H0KHEE M.

3onoToit

Tonzona Ipumopse,

Snonckoe MOpE€, H0KHEE M.

3onoToit

peka bapabauieBka

peka bapabauieBka

peka bapabanieBka

peka bapabauieBka

peka bapabauieBka

peka bapabauieBka

peka bapabauieBka

peka BapabameBka

peka bapabauieBka

peka bapabauieBka

peka BapabameBka

peka bapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

peka BapabameBka

p. bapaGauresxa

Tpenanr

T'peberok

Jlamunapus

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

Kera

0,029750

0,023800

0,019957

0,018473
0,001482
0,000716
0,009256
0,001426
0,000599

0,000652

0,001243

0,000369

0,001679

0,019352
0,01031
0,001297
0,005202
0,00054
0,004787
0,000941
0,000652
0,037809
0,001847
0,016021

0,039652

01.04.2026

01.04.2026

01.04.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.05.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2025

30.06.2026

30.06.2026

30.06.2026

31.05.2026

IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBo”;

AO "OxmoppeiddioT”

AO "OxmoppeiddioT”

IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBo”;
IIpumopckoro ¢unnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
IIpumopckoro ¢unnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
IIpumopckoro ¢unnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;
IIpumopckoro ¢unnana
®I'BY "T'naspsibBo”;

TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";

IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;

IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;

TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro duinana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";
TIpumopckoro dunana
®I'BY "T'naBpsioBOa";

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

17.11.2025
17.11.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
20.10.2025

21.10.2025

Ne 668

Ne 668

Ne 668

Ne 698
Ne 698
Ne 207-IT
Ne 207-IT
Ne 207-IT
Ne 207-IT
Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 207-IT

Ne 208-IT



00O "MaprapuTtoBckuit
JIp3"
IIpumopckoro ¢punnana
®I'BY "T'nmaspsibBoa”;

IIpumopckoe TY Komrnenc 01.11.2025 Ne(04-2026/DAP-10 AO "NAJIBKOMXOJIOO" 2537003955 p-Bep6Hast Kera 0,039990 31.05.2026 28.10.2025 Ne655

IIpumopckoe TY Komrnenc 17.10.2025 Ne 04-2026/DAP-07 000 "CCK "3BE3IA" 2503032517 p.PsizaHoBKa Kera 1,560321 31.11.2026 10.10.2025 Ne624



